

Piese de schimb pentru autovehicule

I.D.: 42752751

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 25.06.19 | Coduri CPV | 34300000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.815,30 RON - 1.815,30 RON

Descriere: Nr. crt Denumire produs UM Cantitate Pret unitar (lei fara TVA) Valoare (lei fara TVA
Autoturism Dacia Logan motor 1.6 MPI, benzina 3 Nuca schimbator viteze buc 2 14.60 29.20
4 Senzor kilometraj/viteza buc 2 22.73 45.46 6 Burduf planetara roata de origine Dacia -
Renault buc 2 141.03 282.06 Autocamion AB 16230F, an 1999 11 Radiator racire buc 1
787.50 787.50 autobuza M3 Scania, caroserie CQ standard, tipul
G12T/K340H34x2NB/GRVIT1/GRV1T1?Grivbuz 1 Filtru MANN C24904 buc 2 140.18 280.36
Autobuz Rocar I 416-260, motorina 2001 27 Filtru ulei W 1160 MANN buc 2 28.80 57.60 28
Filtru aer C 24508 MANN buc 2 147.76 295.52 BECURI 30 Bec dublu filament BAY15d-
12V/25W/54W- (cu nuturi) buc 40 0.94 37.60 1815.30
